
Interr Supermoto Rd 4 S1_S3_S5 - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 77 FUREGA M. 1:31.416
Migliore

1 1:47.140 10:34:25.266

2 1:31.416 10:35:56.682

3 1:31.445 10:37:28.127

4 6:38.709 10:44:06.836

5 1:53.645 10:46:00.481

 Po. 2 - # 771 GRAZIOLI N. + 00.456
Diff. Primo

1 1:47.600 10:34:45.566

2 1:32.808 10:36:18.374

3 2:09.503 10:38:27.877

4 1:32.251 10:40:00.128

5 2:10.596 10:42:10.724

6 1:31.872 10:43:42.596

7 2:07.165 10:45:49.761

8 2:02.204 10:47:51.965

 Po. 3 - # 79 VANTAGGIATO D. + 02.415
Diff. Primo

1 2:20.974 10:34:47.470

2 1:42.002 10:36:29.472

3 1:34.126 10:38:03.598

4 1:40.322 10:39:43.920

5 2:23.059 10:42:06.979

6 1:38.139 10:43:45.118

7 1:33.831 10:45:18.949

 Po. 4 - # 58 MUSCARI V. + 03.146
Diff. Primo

1 1:40.668 10:33:48.116

2 1:36.005 10:35:24.121

3 1:40.145 10:37:04.266

4 1:36.223 10:38:40.489

5 1:34.641 10:40:15.130

6 1:34.562 10:41:49.692

7 1:43.816 10:43:33.508

8 1:34.896 10:45:08.404

 Po. 5 - # 270 DODARO L. + 03.789
Diff. Primo

1 1:37.773 10:34:08.775

2 1:37.319 10:35:46.094

3 1:41.074 10:37:27.168

4 1:35.205 10:39:02.373

5 1:35.668 10:40:38.041

6 1:35.989 10:42:14.030

7 1:44.409 10:43:58.439

8 1:47.684 10:45:46.123

 Po. 6 - # 52 ACETTI A. + 05.172
Diff. Primo

1 1:47.331 10:34:46.447

2 1:37.662 10:36:24.109

3 1:37.286 10:38:01.395

4 1:37.129 10:39:38.524

5 2:18.138 10:41:56.662

6 1:49.667 10:43:46.329

7 1:36.588 10:45:22.917

8 2:11.009 10:47:33.926

 Po. 7 - # 33 RIZZO C. + 05.470
Diff. Primo

1 1:42.695 10:34:11.865

2 1:36.886 10:35:48.751

3 2:26.959 10:38:15.710

4 1:45.881 10:40:01.591

5 1:37.799 10:41:39.390

6 1:42.253 10:43:21.643

7 1:37.247 10:44:58.890

8 1:41.965 10:46:40.855

 Po. 8 - # 111 SCARSI I. + 06.196
Diff. Primo

1 1:38.596 10:34:09.286

2 1:37.612 10:35:46.898

3 1:42.725 10:37:29.623

4 1:38.095 10:39:07.718

5 1:37.704 10:40:45.422

6 2:05.246 10:42:50.668

7 1:42.171 10:44:32.839

 Po. 9 - # 777 OSTO R. + 07.762
Diff. Primo

1 1:41.494 10:35:16.271

2 2:05.988 10:37:22.259

3 2:05.124 10:39:27.383

4 2:10.979 10:41:38.362

5 1:39.178 10:43:17.540

6 1:27.936 10:44:45.476

 Po. 10 - # 131 TAGLIACARNE N.+ 08.971
Diff. Primo

1 1:43.042 10:34:02.987

2 1:44.545 10:35:47.532

3 1:44.457 10:37:31.989

4 1:43.633 10:39:15.622

5 2:03.399 10:41:19.021

6 1:45.134 10:43:04.155

7 1:40.387 10:44:44.542

8 1:47.327 10:46:31.869

 Po. 11 - # 135 SCAMARCIA W.+ 08.984
Diff. Primo

1 1:42.182 10:34:34.853

2 1:41.731 10:36:16.584

3 1:40.400 10:37:56.984

4 4:08.301 10:42:05.285

5 1:52.974 10:43:58.259

6 1:40.402 10:45:38.661

7 1:41.298 10:47:19.959

 Po. 12 - # 199 VIGANO` A. + 09.395
Diff. Primo

1 1:40.881 10:34:28.472

2 1:40.811 10:36:09.283

3 1:40.880 10:37:50.163

4 2:09.878 10:40:00.041

5 1:48.332 10:41:48.373

6 1:40.952 10:43:29.325

7 2:00.401 10:45:29.726

 Po. 13 - # 11 ELIA M. + 10.042
Diff. Primo

1 1:43.240 10:34:17.958

2 1:43.029 10:36:00.987

3 1:43.034 10:37:44.021

4 1:41.458 10:39:25.479

5 2:09.523 10:41:35.002

6 2:48.910 10:44:23.912

7 2:04.815 10:46:28.727

8 1:42.810 10:48:11.537

 Po. 14 - # 936 POMPILIO T. + 10.301
Diff. Primo

1 1:51.959 10:35:02.748

2 4:50.363 10:39:53.111

3 1:49.471 10:41:42.582

4 1:42.306 10:43:24.888

5 1:41.717 10:45:06.605

6 1:53.342 10:46:59.947

7 1:42.605 10:48:42.552

 Po. 15 - # 4 SCARAFONI E. + 10.576
Diff. Primo

1 1:44.683 10:34:29.146

2 1:43.171 10:36:12.317

3 1:44.201 10:37:56.518

4 1:43.220 10:39:39.738

5 1:46.192 10:41:25.930

6 1:45.851 10:43:11.781

7 1:42.118 10:44:53.899

8 1:41.992 10:46:35.891

 Po. 16 - # 72 CARBONI M. + 12.659
Diff. Primo

1 1:45.449 10:34:00.934

2 1:44.075 10:35:45.009

3 1:44.240 10:37:29.249

4 1:46.287 10:39:15.536

 Po. 17 - # 156 PIZZINI G. + 15.364
Diff. Primo

1 1:48.542 10:35:01.843

2 1:52.807 10:36:54.650

3 1:49.792 10:38:44.442

4 1:48.256 10:40:32.698

5 1:47.466 10:42:20.164

6 1:46.780 10:44:06.944

7 1:46.886 10:45:53.830

8 1:47.247 10:47:41.077

Fastest lap: 1:31.416 
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 Po. 18 - # 71 FRUNER M. + 19.405
Diff. Primo

1 1:53.096 10:35:16.507

2 1:53.182 10:37:09.689

3 1:52.227 10:39:01.916

4 1:52.384 10:40:54.300

5 1:51.439 10:42:45.739

6 1:51.405 10:44:37.144

7 1:50.821 10:46:27.965

Fastest lap: 1:31.416 
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